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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81931015U

2. Data e Regjistrimit 31/07/2018
3. Emri i Subjektit Real Construction Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 26/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  YZBERISH Yzberish ,Rruga Tre Deshmoret, 
Pallati me Zone kadastrale 8240, Nr.pasurie 1/284, Kati 2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme. 
Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton arme 
- prishje dhe punime ne toke te dermuar, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, mbi 5 kate etj. Ndertime te objekteve 
qytetare, industriale,rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime 
terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. 
Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne 
fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime.Import - 
eksport, tregtimi me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore, industriale, konfeksione, pije freskuese, 
alkoolike, hapje marketingu, fruta perime, materiale 
ndertimi, makineri e paisje, linja prodhimi, perpunim dhe 
tregtimi ndermjet tyre.Ne fushen e prodhimit dhe ndertimit te 
materialeve te ndertimit si inerte, blloqe, solete, lendeve 
drusore te perpunuara dhe te paperpunuara, punime te 
ndryshem elektrike, hidraulike, elektronike, ventilimi, 
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plastike, duralumini, ne fushen e projektimit, plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara, studime 
pjesore urbanistike etj. Aktivitet imobilar te pasurive te 
paluajtshme.Import eksport dhe tregti me shumice e pakice i 
artikujve ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. 
Aktivitete dhe evente promocionale.Shoqeria mund te 
realizoje cdo lloje operacioni financiar apo tregtar, qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, akt-marrveshje me pale 
te treta brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi.Gjithashtu, Shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te 
perdore marken e vet tregetare, te beje marketingun e 
prodhimeve dhe sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe 
jashte tij. Sherbime Transporti. Prodhim, riparim dhe 
mirembajtje stendash reklamimi, banera, banderola, etj.
Matilda Cingërrima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2023 Deri: 10/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ledio Cingërrima12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2023 Deri: 10/01/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Antoneta Cingërrima
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Real Construction Group
E-Mail: cingerrima@hotmail.com  
Telefon: 0692070714  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-888080-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953792-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.08.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i trasnferimit te 15% te kuotave te kapitalit nga Antoneta 
Cingërrima  ne favor te Gezim Aliaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.1954 Rep., 
Nr.768/1 Kol., date 30.08.2018.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gezim Aliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antoneta Cingërrima")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antoneta Cingërrima")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238628-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cingerrima@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme. Germime 
dheu dhe punime eventuale, murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te 
dermuar, ndertime civile, turistike, bujqesore, mbi 5 kate etj. Ndertime te objekteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B567AB0B-E409-493C-89A9-453408774B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D288029-091C-41D8-BB85-5562DA2DC7A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9994712D-F7A6-4F02-B387-7D839ACFACA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248DF7B4-ACC0-4596-9387-ADA8123DF24B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4887552-FD26-49DE-A2E8-D24CD83901FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F020DB53-0E3B-44D0-AC4C-F619543596DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C37866-3463-4086-8CE7-FF0C0F45EBA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C37866-3463-4086-8CE7-FF0C0F45EBA4
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qytetare, industriale,rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra 
arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e 
ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime.Import - eksport, tregtimi me shumice e pakice te 
artikujve ushqimore, industriale, konfeksione, pije freskuese, alkoolike, hapje marketingu, 
fruta perime, materiale ndertimi, makineri e paisje, linja prodhimi, perpunim dhe tregtimi 
ndermjet tyre.Ne fushen e prodhimit dhe ndertimit te materialeve te ndertimit si inerte, 
blloqe, solete, lendeve drusore te perpunuara dhe te paperpunuara, punime te ndryshem 
elektrike, hidraulike, elektronike, ventilimi, plastike, duralumini, ne fushen e projektimit, 
plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara, studime pjesore urbanistike etj. 
Aktivitet imobilar te pasurive te paluajtshme.Import eksport dhe tregti me shumice e pakice 
i artikujve ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Aktivitete dhe evente 
promocionale.Shoqeria mund te realizoje cdo lloje operacioni financiar apo tregtar, qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, akt-marrveshje me pale te treta brenda limiteve 
te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Gjithashtu, Shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te 
drejte te perdore marken e vet tregetare, te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve 
te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij. ")          u be            ("Investitor ne fushen e 
ndertimit te llojeve te ndryshme. Germime dheu dhe punime eventuale, murature e 
beton arme - prishje dhe punime ne toke te dermuar, ndertime civile, turistike, 
bujqesore, mbi 5 kate etj. Ndertime te objekteve qytetare, industriale,rruge, ura, 
tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. 
Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe 
mbikqyrje e kolaudime.Import - eksport, tregtimi me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore, industriale, konfeksione, pije freskuese, alkoolike, hapje marketingu, 
fruta perime, materiale ndertimi, makineri e paisje, linja prodhimi, perpunim dhe 
tregtimi ndermjet tyre.Ne fushen e prodhimit dhe ndertimit te materialeve te 
ndertimit si inerte, blloqe, solete, lendeve drusore te perpunuara dhe te 
paperpunuara, punime te ndryshem elektrike, hidraulike, elektronike, ventilimi, 
plastike, duralumini, ne fushen e projektimit, plane rregulluese te pergjithshme per 
qendra te banuara, studime pjesore urbanistike etj. Aktivitet imobilar te pasurive te 
paluajtshme.Import eksport dhe tregti me shumice e pakice i artikujve ushqimore, 
industriale, materialeve te ndertimit. Aktivitete dhe evente promocionale.Shoqeria 
mund te realizoje cdo lloje operacioni financiar apo tregtar, qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, akt-marrveshje me pale te treta brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Gjithashtu, Shoqeria gjate aktivitetit te saj ka 
te drejte te perdore marken e vet tregetare, te beje marketingun e prodhimeve dhe 
sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij. Sherbime Transporti. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82E79A3-7473-4C9E-8EAC-26C850266BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82E79A3-7473-4C9E-8EAC-26C850266BB6
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270842-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.06.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Zona Buferike te MN ''Plazhi i Shën Pjetrit'', Ekonomia Pyjore ''Rrotull'', Parcela 
Nr.70/D, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282742-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Real.xlsx
2. Shenimet Shpjeguese 2018 - Real Construction.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302324-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01/08/2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme. Germime 
dheu dhe punime eventuale, murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te 
dermuar, ndertime civile, turistike, bujqesore, mbi 5 kate etj. Ndertime te objekteve 
qytetare, industriale,rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra 
arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e 
ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime.Import - eksport, tregtimi me shumice e pakice te 
artikujve ushqimore, industriale, konfeksione, pije freskuese, alkoolike, hapje marketingu, 
fruta perime, materiale ndertimi, makineri e paisje, linja prodhimi, perpunim dhe tregtimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1A4384-749D-46C0-ADB1-7B355F30CDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B9E64E-D81A-4BC1-AF84-F7C3A90C2F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B53EEF-EE22-4686-B248-252FF2E08EBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5719663F-FFB0-4B6B-9E3C-CA501808D44C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09817E46-7312-464A-B523-F36B0439CF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09817E46-7312-464A-B523-F36B0439CF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC530B10-C6E5-4159-A256-E54A22543D04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509A8951-EFBB-4B48-8687-7863D9A79DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861E4CA3-045D-42B2-86E7-24974E5F18BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5747B53C-7BBD-4490-BD6E-F22E116D1964
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ndermjet tyre.Ne fushen e prodhimit dhe ndertimit te materialeve te ndertimit si inerte, 
blloqe, solete, lendeve drusore te perpunuara dhe te paperpunuara, punime te ndryshem 
elektrike, hidraulike, elektronike, ventilimi, plastike, duralumini, ne fushen e projektimit, 
plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara, studime pjesore urbanistike etj. 
Aktivitet imobilar te pasurive te paluajtshme.Import eksport dhe tregti me shumice e pakice 
i artikujve ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Aktivitete dhe evente 
promocionale.Shoqeria mund te realizoje cdo lloje operacioni financiar apo tregtar, qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, akt-marrveshje me pale te treta brenda limiteve 
te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Gjithashtu, Shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te 
drejte te perdore marken e vet tregetare, te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve 
te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij. Sherbime Transporti. ")          u be            
("Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme. Germime dheu dhe punime 
eventuale, murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te dermuar, ndertime 
civile, turistike, bujqesore, mbi 5 kate etj. Ndertime te objekteve qytetare, 
industriale,rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, 
kanalizime, kulla. Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e 
ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime.Import - eksport, tregtimi me shumice e pakice 
te artikujve ushqimore, industriale, konfeksione, pije freskuese, alkoolike, hapje 
marketingu, fruta perime, materiale ndertimi, makineri e paisje, linja prodhimi, 
perpunim dhe tregtimi ndermjet tyre.Ne fushen e prodhimit dhe ndertimit te 
materialeve te ndertimit si inerte, blloqe, solete, lendeve drusore te perpunuara dhe te 
paperpunuara, punime te ndryshem elektrike, hidraulike, elektronike, ventilimi, 
plastike, duralumini, ne fushen e projektimit, plane rregulluese te pergjithshme per 
qendra te banuara, studime pjesore urbanistike etj. Aktivitet imobilar te pasurive te 
paluajtshme.Import eksport dhe tregti me shumice e pakice i artikujve ushqimore, 
industriale, materialeve te ndertimit. Aktivitete dhe evente promocionale.Shoqeria 
mund te realizoje cdo lloje operacioni financiar apo tregtar, qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, akt-marrveshje me pale te treta brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Gjithashtu, Shoqeria gjate aktivitetit te saj ka 
te drejte te perdore marken e vet tregetare, te beje marketingun e prodhimeve dhe 
sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij. Sherbime Transporti. Prodhim, 
riparim dhe mirembajtje stendash reklamimi, banera, banderola, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601838-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D51F2F0-F823-4C4D-BC71-52CCF62D2802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54247333-948C-4CD1-8FEB-EE103F649405
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres)viti 2019 Real Construction Shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar viti 2019 Real Construction Shpk.xlsx
pasqyrat financiare Real Construction Group viti 2019.pdf
vendim asambleje Real Construction group.pdf

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740660-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6927Prot, datë  06.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Real Construction Group”SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) L81931015U, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743918-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VAO 2020 Real.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
PF 2020 Real Construction Group.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752807-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.7595 Prot., datë 15.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Real Construction Group” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L81931015U, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2109A75C-B5CC-455E-9DA4-5295B382108B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238541DF-F27F-4FBC-AF22-A6EED67B9638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FE15EF-4749-4778-84EA-6DCD36D1ADF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F10EFF-3D61-414E-9B0E-FA2EFF78AD0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFFDA6A-2FDC-4CAC-8DEB-D5C02031AA33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E839DDE3-1415-4DC4-8724-02CA7D9E041C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0979403-6532-4CF9-871A-2B50445DE4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72161B3-E2E6-4B74-841E-6E87CBDCD667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1208F4F-A914-416B-B2B9-1F3EC1FF5898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA044881-FEC5-4574-82A9-E02A1E2CACF1
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23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772971-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2021 ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te 15% te kuotave te kapitalit nga Gezim Aliaj ne favor te Antoneta 
Cingërrima. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.1641 Rep., Nr.512/3 Kol., date 
17.08.2021.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Aliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antoneta Cingërrima")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("85.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antoneta Cingërrima")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-908970-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.04.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Dhimiter Konomi, Lagjja Uji Ftohte te puset e vajgurit, zona kadastrale 8602, nr 
pasurie 43/244;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958237-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B192F035-E4D0-43AE-B709-BFDE32428E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5489A1B8-7387-4AB1-91B4-C7F52F82C023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5489A1B8-7387-4AB1-91B4-C7F52F82C023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EC514C-B113-4833-830E-CBBCBBC7B2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900E8FCC-87F2-4380-AB63-F3EA76E51420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5ACDB2-BC2A-4465-A07C-E6CDED59FA2A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Real Construction - Vendimi i Ortakut 2021.pdf
Real Construction - Pasqyra  Financiare 2021.pdf

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054482-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.3849 Prot., datë 17.02.2022 “kërkesë 
për  vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin subjektit “Real Construction 
Group “SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L81931015U, deri në shlyerjen e plotë të 
detyrimeve tatimore”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064334-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2023 per largimin e  
Antoneta Cingerrima , emerimin e Matilda Cingerrima dhe Ledio Cingerrima si 
administrator  ,2. Mbyllja e adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Dhimiter Konomi, Lagjja Uji Ftohte te puset e vajgurit, zona kadastrale 8602, nr pasurie 
43/244;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Cingërrima")                      Nga data 
"10/01/2023             Ne daten "10/01/2028
eshte shtuar administratori:            ("Matilda Cingërrima")                      Nga data 
"10/01/2023             Ne daten "10/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Antoneta Cingërrima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139522-06-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0211A6D4-FA7F-4DE3-BD44-72C71DC0B3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B067858-84ED-4B91-8337-7C7B4E255A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733554E6-8918-4874-AE10-A7751E2F0507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C43BD6-2E76-46BB-ADDB-AA4862A7273F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC1E02B-D4AF-4C68-8A83-AF2D0563F767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7584C55C-27DD-458D-8C63-D192837FD9BB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Njoftimit për Vendosjen e Barrës Siguruese” 
mbi titujt e pronësisë Nr. 7377 Prot., datë 20.06.2023, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave 
vendore, Bashkia Vlorë, për vendosjen e Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë ndaj 
tatimpaguesit debitor, subjekti shoqëria “Real Construction Group “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L81931015U, me përfaqësues ligjor Matilda Cingërrima, mbi gjithë 
pasurinë dhe të drejtat pasurore  të tatimpaguesit, lidhur me shumën e detyrimeve tatimore 
të papaguara. Vendosja e kësaj barre synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
përfshire edhe moslejimin e shit-blerjes së aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154074-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_11_2023.xlsx
Real Construction Group sh.p.k. - Vendimi 2022.pdf
Real Construction Group- Pasqyra Plotesuese 2022.pdf
Real Construction Group sh.p.k. - Vendimi 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_11_2023.xlsx
Real Construction Group- Pasqyra Financiare 2022.pdf

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202976-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10684 Prot, datë  12.09.2022, “ 
Njoftim për Heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e të 
Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Heqja e Barrës Siguruese mbi titujt 
e pronësisë së  tatimpaguesit “ Real Construction Group ” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT- 
L81931015U.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326481-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCDB5A6-D8CB-465C-85AC-44932A363889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D958F6B-BEC5-4B33-9548-7B258190E79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D958F6B-BEC5-4B33-9548-7B258190E79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0421CE08-AADD-4B21-A983-817F38E32F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AED4C4D-306E-4BCC-8D38-8D28CA48884F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49D31E4-3037-49C4-AB2A-3BA3878F8A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473F828F-05D4-472B-B0FA-231AA35414C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28D7D47-5D38-4020-9517-4C55CC0FCA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C559512A-47D4-42D4-BBAC-308B6DE648C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87954247-0F38-4254-A50B-9E92D04FB22E


11

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
RealConstructiongroupPasqyratFinanciare.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
Signed_VendimOrtakuReal.pdf
RealAutorizimiPasqyratFinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380791-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.10.2024 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         Zona 
Buferike te MN ''Plazhi i Shën Pjetrit'', Ekonomia Pyjore ''Rrotull'', Parcela Nr.70/D, 
Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499948-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiRealConstruction.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
VendimiRealConstruction.pdf
RealConstructionGroupPasqyratFinanciare.pdf

Datë: 30/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1B5DA1-0D72-4A5E-9D7E-DAC35BB6DD4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B926446A-0438-4555-8475-49D5EBC5FE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C3ABA7-AB48-40E7-9BA7-896D3F0EA270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF06FB35-1E21-42F5-B3C4-4E42285C8717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C79C65-F246-4EEB-9850-FC4892E98900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14358A6-86B3-493D-A585-F5A34E52446A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4259B7-C59D-48DF-9F5E-B9D29D385F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9743171A-DF80-4751-8C3D-4FA2BDAEE772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4AE99B-AFAD-4C2D-8EF8-D95F0D005B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5638A1E3-A8F4-4F79-BB8B-1E04E9718DC1

